

PRESSMEDDELANDE

5 november 2024

Cibus ordförande, Patrick Gylling, avböjer omval som ordförande, men står till förfogande som ordinarie ledamot

Patrick Gylling avböjer omval som styrelseordförande för Cibus Nordic Real Estate AB ("Cibus"). Gylling kvarstår som styrelsens ordförande till årstämman den 10 april 2025 och ställer sig till förfogande för omval som ordinarie ledamot därefter.

"Jag har idag informerat Cibus valberedning om att jag önskar lämna mitt uppdrag som styrelseordförande i Cibus. Däremot fortsätter jag gärna som ordinarie ledamot och kommer att ge mitt fulla stöd till den nya ordföranden. Under de sju åren jag kommer att ha varit ordförande har Cibus genomgått en fantastisk resa. Vad som år 2018 närmast var en finsk fastighetsportfölj, helt beroende av sin ursprungliga ägare, är idag ett fullskaligt och självständigt nordiskt fastighetsbolag med stark ledning. Jag anser därmed att mitt uppdrag som ordförande är slutfört.", säger Patrick Gylling

"Patrick var en av personerna bakom den portfölj som utgjorde grunden till Cibus. Efter börsintroduktionen 2018 har han fungerat som styrelseordförande för det noterade bolaget. Patrick har varit en central del i omvandlingen av Cibus från en noterad fastighetsportfölj till ett fullskaligt självständigt bolag och har lett styrelsearbetet på ett utmärkt sätt. Även om Patrick fortsätter som ordförande till årsstämman med full kraft vill jag ta tillfället i akt att tacka honom för hans insatser som ordförande.", säger Johannes Wingborg, ordförande för valberedningen.

För mer information, vänligen kontakta:

Johannes Wingborg, Ordförande för valberedningen

E-Mail: johannes.wingborg@lansforsakringar.se

Informationen i detta pressmeddelande är sådan information som Cibus Nordic Real Estate AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen i detta pressmeddelande har offentliggjorts genom ovanstående ansvariga personers försorg för offentliggörande vid den tidpunkt som är angiven av Cibus nyhetsdistributör beQuoted vid publiceringen av detta pressmeddelande. Ovanstående personer kan också kontaktas för ytterligare information.

Cibus är ett fastighetsbolag noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. Företagets affärsidé är att förvärva, utveckla och förvalta fastigheter av hög kvalitet i Norden med dagligvaruhandelskedjor som ankarhyresgäster. Företaget äger för närvarande mer än 450 fastigheter i Norden. De största hyresgästerna är Kesko, Tokmanni, Coop Sverige, S-gruppen, Dagrofa och Lidl.